
CONSILIUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI Anexa 2.b la Dispoziţia nr. 67/08.01.2016 
Administraţia Gradina Zoologica 
Str. Vadul Moldovei, Nr. 4, Sectorul 1, Bucureşti, tel/fax.: 269.06.00,269.06.05 

Nr. inreg. AGZ 1977/06.05.2016 
Anexa 2 .b - Instituţia publica Administraţia Gradina Zoologica aflata sub autoritatea CGMB 

SITUAŢIA CONTRACTELOR ATRIBUITE PRIN ACHIZIŢIE DIRECTA • 
conform OUG nr. 34/2006 aflate in derularea Instituţiei Administraţia Gradina Zoologica 

Legenda 
L • Lucrări 
S- Servicii 
F - Furnizare 

Nr. 
Cit. 

Nr. contract / 
data înregistrării Executant / Beneficiar Obiectul Contractului 

Valoarea 
contractului 
(lel.fMIVA) : 

Direcţia /compartiment 
răspunzătoare 

Tip 
Contract. 

Stadiu 
contract Contraot ataşat 

1 317/29.04.2016 SC. MIBOS PROJECT S.R.L. Furnizare pâine 4.368,00 Serv. Investiţii, Achiziţii, Administrativ F In derulare 06.05.2016 
2 319/29.04.2016 S.C. OLD STAR S.R.L. Furnizare diverse produse alimentare 37.518,00 " F " 
3 324/29.04.2016 SC. CUMPĂNA 1993S.R.L. Furnizare apa plata 11.000,00 " F -
4 325/29.04.2016 S.C. PASOCO S.R.L. Furnizare hrana vie, congelata sl uscata pentru animale din acvarii si terarll 86.220,80 " F 
5 326/29.04.2016 S.C. PASOCO S.R.L. Furnizare substanţe intretlnere acvarii, teraril 46.636,00 • F • " 
6 220/29.04.2016 S.C. CINOR S.R.L. Servo de asistenţa in managementul sistemelor de baze de date şl in utilizarea 

datelor Informatce pentru sistemul Informatic ECOFIN - modul SALARII 3.000,00 S • • 

7 221/29.04.2016 S.C. PROSOFT++S.R.L. Servicii de asistenta pentru software - program contabilitate si gestiune veterinar 16.480,00 s • • 

8 224/29.04.2016 S.C. PASOCO S.R.L. Servicii zoologice (intretlnere si curăţare acvarii sl terarii sl hranlre peşti, amflbieni, 
teuane, cameleoni, scorpioni si animale nocturne) 51.693,60 • s • • 

9 225/29.04.2016 S.C. ALPHA SYS COMPUTERS S.R.L. Servicii de întreţinere si reparaţii echipamente informatice, periferice informatice si 
reţea Informativa 21.040,00 > s • 

10 226/29.04.2016 P.F.A, ŢINTEA MIRCEA Servicii de inginerie, consultanta si asistenta tehnica 40.000,00 • s " 
11 227/29.04.2016 PFA OPREA MARIUS IULIAN Servicii de întreţinere si reparare a echipamentelor de refrigerare si congelare 35.680,00 s • 


